MasterTig MLS 3003ACDC
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
MasterTig MLS 3003ACDC
Produktkode 6163003
Netspænding 3~ 50/60 Hz 230…460 V ±10 %
Sikring (træg) 20/16 A
Minimum generatoreffekt 20 kVA
Output (TIG) 40% ED 300 A/22,0 kVA (40%)
Output (TIG) 60% ED 230 A/19,2 kVA (60%)
Output (TIG) 100% ED 190 A/17,6 kVA (100%)
Output (MMA) 40% ED 250 A (230 VAC 30 %)/30,0 kVA (40%)
Output (MMA) 60% ED 230 A/29,2 kVA (60%)
Output (MMA) 100% ED 190 A/27,6 kVA (100 %)
Tomgangsspænding 58 VDC
Stavelektrodestørrelser 1,5...5,0 mm
Svejseområde (MMA) 10 A/20,5 V...250 A/30,0 V
Svejseområde (TIG) 3 A/10,0 V...300 A/22,0 V
Driftstemperaturområde -20…+40 °C
Udvendige mål L x B x H 500 × 180 × 390 mm
Vægt (uden tilbehør) 25 kg
Kapslingsklasse IP23S
MasterTig MLS 3003ACDC /
Tekniske specifikationer
MasterTig MLS 3003ACDC /
Tekniske specifikationer